
Uchwała Nr XXV/317/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 18 lipca 1996 r. 

w sprawie upoważnienia kierowników zakładów budżetowych Gminy Szczecin pn. 

Administracje Budynków Komunalnych Nr 1 do 15 do wydawania decyzji 

administracyjnych w sprawie wymiaru podatku od nieruchomości oraz w sprawie 

dodatków mieszkaniowych. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tj. 

Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późniejszą zmianą) oraz art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 02 lipca 

1994 r. o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. Nr 105 z 1994 r. 

poz. 509 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się kierowników zakładów budżetowych Gminy Szczecin pn. Administracje 

Budynków Komunalnych Nr 1 do 15 do wydawania następujących decyzji 

administracyjnych: 

 w sprawie wymiaru podatku od nieruchomości położonych na terenie właściwości 

miejscowej poszczególnych administracji,  

 w sprawie dodatków mieszkaniowych dla osób zamieszkujących w zasobach 

mieszkaniowych gminy, Skarbu Państwa i osób prawnych (budynki zakładowe), w 

domach prywatnych, w prywatnych domach jednorodzinnych oraz w zasobach 

spółdzielni mieszkaniowych położonych na terenie właściwości miejscowej 

poszczególnych administracji.  

§ 2. 

Imienny wykaz upoważnionych kierowników zakładów budżetowych Gminy Szczecin pn. 

Administracje Budynków Komunalnych Nr 1 do 15 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. 

Wypłata dodatków mieszkaniowych następować będzie ze środków budżetu Gminy Szczecin, 

z klasyfikacji dział 86 rozdział 8616 § 22 - “świadczenia społeczne.” 

§ 4. 

Wydział Budynków i Lokali Komunalnych Urzędu Miejskiego jest obowiązany prowadzić 

bieżącą ewidencję, o której mowa w § 3, w zakresie wypłat dodatków mieszkaniowych 

określonych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 07 listopada 1994 r. w sprawie dotacji 



dla gmin na dofinansowanie wypłat dodatków mieszkaniowych (Dz. U. Nr 119 z 1994 r., poz. 

571 z późniejszymi zmianami). 

§ 5. 

Nadzór nad wydawaniem decyzji administracyjnych w sprawie wymiaru podatku od 

nieruchomości, w sprawie dodatków mieszkaniowych oraz finansowaniem dodatków 

mieszkaniowych sprawuje Zarząd Miasta Szczecina poprzez Naczelnika Wydziału Budynków 

i Lokali Komunalnych. Odwołanie od decyzji przysługuje stronom zgodnie z przepisami w 

KPA. 

§ 6. 

Tracą moc: 

1. Uchwała Nr XXI/256/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 13 stycznia 1992 roku w 

sprawie upoważnienia kierowników Administracji Budynków Komunalnych w 

Szczecinie do wymiaru podatku od nieruchomości.  

2. Uchwała Nr L/704/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 09 maja 1994 r. w sprawie 

zmiany Załącznika do Uchwały Nr XXI/256/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 

13 stycznia 1992 r. w sprawie upoważnienia kierowników Administracji Budynków 

Komunalnych w Szczecinie do wymiaru podatku od nieruchomości.  

3. Uchwała nr X/99/95 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 20 marca 1995 r. w sprawie 

zmiany uchwały upoważniającej kierowników ABK do wydawania decyzji 

administracyjnych w zakresie wymiaru podatku od nieruchomości.  

4. Uchwała Nr VIII/63/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 19 grudnia 1994 r.w 

sprawie wydawania decyzji i finansowania dodatków mieszkaniowych w Gminie 

Szczecin.  

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


